
ZARZĄDZENIE NR 9/2020 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Olszanka za 2019 rok 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Olszanka postanawia, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się przygotowane roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Olszanka za 2019 rok, 
sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Olszance za 2019 rok 
oraz informację o stanie mienia komunalnego Gminy Olszanka. 

§ 2. Roczne sprawozdania i informację o których mowa w § 1 przedłożyć Radzie Gminy Olszanka 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w  Siedlcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Olszanka 
 
 

Grzegorz Pajnowski 

Id: F0FEDE0E-E037-420F-A1F5-C773463198BC. Podpisany Strona 1


		2020-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Pajnowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




